Một triệu đồng).
- Hỗ trợ kinh phí chăm sóc cho hộ gia đình có Người khuyết tật đặc biệt nặng, 

(ông Nguyễn Trọng Ngọc, sinh ngày: 25/2/1960; CCCD số: 038060011065 là bố 
của bà  Nguyễn Thị Hà). Số tiền: 500.000 đồng/tháng.

- Tổng số tiền nhận được hàng tháng là: 1.500.000 đồng/tháng. (Bằng chữ: Một 
triệu năm trăm ngàn đồng).

- Thời gian hưởng trợ cấp: Từ tháng 11 năm 2025.
Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Phường, Trưởng phòng Văn hóa 

- Xã hội phường, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường; bà Nguyễn 
Thị Hà và  ông Nguyễn Trọng Ngọc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này,